

**Holdingselskabet Aunbøl A/S**  
**Tordenskjoldsgade 2 st., 6700 Esbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 30 81 44 36**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2023.

---

Jesper Aunbøl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet Aunbøl A/S Tordenskjoldsgade 2 st. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 30 81 44 36
	Stiftet: 21. august 2007
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Aunbøl, Formand Torben Jørgensen Line Aunbøl Karen Heegaard Volke Tina Kvist Magnus Aunbøl Jantzen
<b>Direktion</b>	Line Aunbøl
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Dattervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Aunbøl A/S, Esbjerg
<b>Kapitalinteresse</b>	Administrationselskabet Aunbøl A/S, Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Ejendomsselskabet Aunbøl A/S og Administrationselskabet Aunbøl A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.342 t.kr. mod 2.394 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.565</b>	<b>-9.465</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	940.506	2.103.872
Indtægter af kapitalinteresser	421.684	317.909
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.282	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.223	-23.357
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.339.684</b>	<b>2.388.959</b>
2 Skat af årets resultat	1.870	4.774
<b>Årets resultat</b>	<b>1.341.554</b>	<b>2.393.733</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.137.810	2.071.781
Udbytte for regnskabsåret	3.900.000	300.000
Overføres til overført resultat	579.364	21.952
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.341.554</b>	<b>2.393.733</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.095.214	8.454.708
Kapitalinteresse	703.193	581.509
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.798.407</u>	<u>9.036.217</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.798.407</u></b>	<b><u>9.036.217</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	308.326	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	249.062	226.270
Tilgodehavender i alt	<u>557.388</u>	<u>226.270</u>
Likvide beholdninger	5.170	66.258
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>562.558</u></b>	<b><u>292.528</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.360.965</u></b>	<b><u>9.328.745</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.076.856	6.214.666
5 Overført resultat	2.173.420	1.594.056
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.900.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.150.276</u></b>	<b><u>9.108.722</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.001	9.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	15.368
Selskabsskat	201.688	195.654
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>210.689</u>	<u>220.023</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>210.689</u></b>	<b><u>220.023</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.360.965</u></b>	<b><u>9.328.745</u></b>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

**Noter**

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	11.581
Andre finansielle omkostninger	<u>14.223</u>	<u>11.776</u>
	<u><b>14.223</b></u>	<u><b>23.357</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-1.870</u>	<u>-4.774</u>
	<u><b>-1.870</b></u>	<u><b>-4.774</b></u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u><b>1.000.000</b></u>	<u><b>1.000.000</b></u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	6.214.666	4.142.885
Resultatandel	<u>-3.137.810</u>	<u>2.071.781</u>
	<u><b>3.076.856</b></u>	<u><b>6.214.666</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.594.056	1.572.104
Årets overførte overskud eller underskud	<u>579.364</u>	<u>21.952</u>
	<u><b>2.173.420</b></u>	<u><b>1.594.056</b></u>

## Noter

---

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	300.000	200.000
Udloddet udbytte	-300.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.900.000</u>	<u>300.000</u>
	<b><u>3.900.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer ubegrænset for bankgælden i kapitalinteresse selskab Administrationselskabet Aunbøl A/S. Bankgælden pr. 30. september 2022 udgør 1 t.kr.

### 8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.